

譜瑞科技股份有限公司

原始的核閱財務報表乃根據中華民國會計準則並以台幣列示。當台幣版和美金版之間有所出入，應以台幣版為準。請悉知。

合併損益表

	美金仟元						新台幣仟元					
	與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較		與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較	
	第三季 2012	第二季 2012	第三季 2012	第三季 2011	一至三季 2012	一至三季 2011	第三季 2012	第二季 2012	第三季 2012	第三季 2011	一至三季 2012	一至三季 2011
銷貨收入淨額	48,154	46,065	48,154	17,673	129,779	49,643	1,435,955	1,364,418	1,435,955	515,233	3,856,527	1,444,613
銷貨成本	23,327	22,149	23,327	9,246	62,519	26,092	695,627	656,038	695,627	269,552	1,857,853	759,273
營業毛利	24,827	23,916	24,827	8,427	67,260	23,551	740,328	708,380	740,328	245,681	1,998,674	685,340
研究發展費用	4,815	4,196	4,815	2,856	13,409	7,669	143,572	124,268	143,572	83,264	398,499	223,156
推銷費用	2,133	2,078	2,133	1,242	5,981	3,317	63,612	61,544	63,612	36,209	177,735	96,524
管理及總務費用	1,480	1,552	1,480	1,031	4,441	2,617	44,132	45,965	44,132	30,037	131,938	76,162
營業費用合計	8,428	7,826	8,428	5,129	23,831	13,603	251,316	231,777	251,316	149,510	708,172	395,842
營業淨利	16,399	16,090	16,399	3,298	43,429	9,948	489,012	476,603	489,012	96,171	1,290,502	289,498
營業外收入及費用(附註1)	15	33	15	(5)	36	(4)	460	973	460	(127)	1,077	(112)
稅前淨利	16,414	16,123	16,414	3,293	43,465	9,944	489,472	477,576	489,472	96,044	1,291,579	289,386
所得稅費用	2,949	2,741	2,949	679	7,670	1,473	87,933	81,210	87,933	19,799	227,918	42,866
合併淨損益	13,465	13,382	13,465	2,614	35,795	8,471	401,539	396,366	401,539	76,245	1,063,661	246,520
基本每股盈餘(元)	50.26	50.26	50.26	50.06	50.70	50.24	57.79	57.73	57.79	51.72	52.072	56.94
基本加權平均股數(仟股)	51,520	51,293	51,520	44,325	51,326	35,530	51,520	51,293	51,520	44,325	51,326	35,530
稀釋每股盈餘(元)	50.25	50.25	50.25	50.05	50.66	50.18	57.43	57.34	57.43	51.59	51.967	55.35
稀釋加權平均股數(仟股)	54,073	53,965	54,073	47,914	54,071	46,045	54,073	53,965	54,073	47,914	54,071	46,045

附註1：微小差異系來自美國GAAP和台灣GAAP對科目分類不同所導至。

合併資產負債表

西元2012及2011年9月30日

	美金仟元		新台幣仟元	
	9月30日 2012	9月30日 2011	9月30日 2012	9月30日 2011
流動資產				
現金及約當現金	97,012	60,619	2,842,459	1,847,666
備供出售金融資產—流動	1,072	1,064	31,399	32,434
應收帳款淨額	24,745	10,274	725,021	313,148
存貨	10,514	4,746	308,063	144,654
其他流動資產—其他	2,620	819	76,760	24,962
流動資產合計	135,963	77,522	3,983,702	2,362,864
固定資產淨額	2,936	1,995	86,015	60,810
其他資產	693	210	20,312	6,408
資產總額	139,592	79,727	4,090,029	2,430,082
流動負債				
應付帳款	15,311	6,759	448,624	206,021
應付所得稅	9,153	1,322	268,172	40,285
其他流動負債	2,539	1,003	74,392	30,580
應付費用	7,717	3,668	226,095	111,790
負債總額	34,720	12,752	1,017,283	388,676
股東權益				
股本	16,824	16,667	516,388	511,578
資本公積	41,587	40,595	1,245,232	1,215,677
未分配盈餘	46,184	9,512	1,368,609	277,910
累積換算調整數(附註2)	277	201	(57,483)	36,241
股東權益總額	104,872	66,975	3,072,746	2,041,406
負債及股東權益總額	139,592	79,727	4,090,029	2,430,082

附註2：微小差異系來自美國GAAP和台灣GAAP對科目分類不同所導至。

合併現金流量表

西元2012及2011年1月1日至9月30日

	美金仟元		新台幣仟元	
	9月30日 2012	9月30日 2011	9月30日 2012	9月30日 2011
營業活動之現金流量：				
合併總損益	35,795	8,471	1,063,661	246,520
折舊和攤銷費用	813	507	24,159	14,752
員工認股權酬勞成本	602	374	17,907	10,888
應收帳款	(4,107)	(2,223)	(120,341)	(67,763)
存貨	(4,465)	(1,822)	(130,819)	(55,528)
其他流動資產	(1,785)	(1,199)	(52,303)	(36,548)
應付帳款	3,006	1,955	88,067	59,589
其他流動負債	1,689	366	49,479	11,162
應付費用	3,092	1,327	90,614	40,421
應付所得稅	6,363	1,306	186,435	39,816
營業活動之淨現金流入	41,003	9,062	1,216,859	263,309
投資活動之現金流量				
購置固定資產價款	(2,103)	(564)	(62,309)	(15,066)
投資活動之淨現金流出	(2,103)	(564)	(62,309)	(15,066)
融資活動之現金流量				
員工行使認股權及現金增資	(5,590)	34,230	(166,670)	995,594
融資活動之淨現金流入	(5,590)	34,230	(166,670)	995,594
匯率調整數	(12)	43	(74,674)	83,911
本期現金及約當現金增加(減少)	33,298	42,771	913,206	1,327,748
期初現金及約當現金餘額	63,714	17,848	1,929,253	519,918
期末現金及約當現金餘額	97,012	60,619	2,842,459	1,847,666